
 

от 30.08.2024                                                                      № 129-ПД 
 

 

ст. Копанская 
 
 

 

О продолжении работы школьного научного общества  

в 2024-2025 учебном году 

 

 
        В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, развития их 

интеллектуальных, творческих способностей, поддержки научно-исследовательской 

деятельности обучающихся МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской 

МО Ейский район, повышения социального статуса знаний п р и к а з ы в а ю:  

      1. Продолжить работу школьного научного общества «Лига знаний» в 2024-

2025 учебном году. 

      2. Назначить руководителем школьного научного общества «Лига знаний»  

Меркер Галину Валентиновну, учителя химии и биологии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                       Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

 

 

                       

        

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ 

ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 

 


		2024-09-15T20:57:11+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




